
Id: VDYUQ-EDVNC-JJQPJ-UKIQC-YBUEB. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/20/12/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

w sprawie:  

wyrażenia zgody na wydzierżawienie i użyczenie na czas oznaczony 10 lat nieruchomości 

położonej w Międzybrodziu Bialskim i odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

w związku z art. 54 ust. 2  

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.)  

oraz art. 37 ust. 4  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 102 z 2010 roku, poz. 651 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Psychiatryczny Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

w Międzybrodziu Bialskim w likwidacji (2,2066 ha) i użyczenie (1,2612 ha) zabudowanej 

nieruchomości o łącznej powierzchni 3,4678 ha, położonej w Międzybrodziu Bialskim przy ulicy 

Granicznej 7, objętej księgą wieczystą KW nr BB1Z/00096841/4, na czas oznaczony 10 lat.  

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

nieruchomości, o której mowa w ust. 1.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


